UBND HUYỆN NINH SƠN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TRUNG TÂM Y TẾ                                  Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

      Số:    329  /TTYT – KD-VTTBYT                     Ninh Sơn, ngày  19  tháng  04 năm 2023

  V/v đính chính phụ lục thư yêu cầu báo giá

  và gia hạn thời gian nhận thư yêu cầu báo giá.

             Kính gửi:  Quý Công ty, nhà thầu.

Căn cứ Thư yêu cầu báo giá số : 295/TYC-TTYT, ngày 11/4/2023 về việc báo

giá vật tư y tế, hóa chất, phim X quang năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Ninh

Sơn;

Do thiếu phần, Mã dùng chung cho vật tư y tế, Mã kê khai và Giá kê khai trong

phần phụ lục đính kèm thư báo giá.

 Nay Trung tâm y tế huyện Ninh Sơn xin đính chính lại phụ lục đính kèm thư

yêu cầu báo giá nội dung như sau:

S

T

T

Tên

hàng

hóa

Mã

nhóm

dùng

chung

cho

vật tư

Hãng

sản

xuất

Xuất

xứ

Thông

số kỹ

thuật

Phân

nhóm

theo

TT14

Đơn

vị

tính

Đơn

giá

(VAT)

Số

lượng

Thành

tiền

Mã

kê

khai

giá

Giá

kê

khai

   Tổng cộng

Ghi chú :

Hàng hóa phải đảm bảo chất lượng, thông số kỹ thuật, tài liệu chứng minh

theo quy định.

Quý công ty, nhà thầu phải báo giá toàn bộ danh mục mà Trung tâm y tế huyện

Ninh Sơn đã gửi đính kèm.

Thư yêu cầu này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Trung Tâm Y tế

huyện Ninh Sơn (trungtamyteninhson.vn)

Ngoài phong bì, Quý công ty, nhà thầu ghi rõ theo biểu mẫu sau:

Tên đơn vị tham gia báo giá : …………………………………………

Địa chỉ đơn vị tham gia báo giá:………………………………………

Số điện thoại :…………………………………………………………….

Nơi nhận : Trung Tâm Y tế huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận

110 Anh Dũng, Khu phố 5, Thị Trấn Tân Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh

Thuận

Điện thoại khoa Dược – VTTBYT : 0259.395.37.53.

 Quý công ty, nhà thầu vui lòng gửi Báo giá về khoa Dược – VTTBYT Trung

tâm y tế huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận trước 15 giờ 00 phút ngày 26 tháng 04

năm 2023.

Sau ngày này, Trung tâm y tế huyện Ninh Sơn không nhận được Báo giá của

Quý công ty, nhà thầu thì xem như Quý công ty, nhà thầu không tham gia Báo giá.

Trung Tâm y tế huyện Ninh Sơn chân thành xin lỗi và mong được sự hợp tác

của Công ty, nhà thầu./.

           Nơi nhận:                                                                                      KT GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ TTYT;

- Tồ Tư Vấn;

- Lưu VT,KD.

    Quảng Đại Khanh

		2023-04-20T08:50:28+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-20T08:52:11+0700